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役員の異動に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたので、お知らせ

いたします。  

なお、本件につきましては、2026年３月10日開催予定の第46回定時株主総会における承認を経て、正式に

決定される予定です。 

 

 

記 

 

 

監査等委員である取締役の異動 

新任監査等委員である取締役候補 

氏 名 新役職 現役職 

早原
はやはら

 敬二
けいじ

 監査等委員である取締役（社外） ― 

 

辞任予定の監査等委員である取締役 

氏 名 新役職 現役職 

藤井
ふじい

 光明
みつあき

 ― 監査等委員である取締役（社外） 

 
 
 

以   上 
 
 
 
（ご参考）新任監査等委員である取締役候補者略歴 

氏 名 生年月日 略 歴 

早原 敬二 1959年10月18日 

1982 年４月
 

1999 年８月
2002 年８月
2005 年２月
2007 年４月

株式会社香川相互銀行（現 株式会社香川銀行）
入行 
同行大洲支店長 
同行三島支店長 
同行福山支店長 
同行今村支店長 

 


