



2026年1月26日

各 位

会 社 名 株式会社 K G 情報
代 表 者 名 代表取締役社長 益田 武美
(スタンダード市場・コード 2408)
問 合 せ 先 岡山市北区平田 170-108
役職・氏名 取締役管理本部長 三上 芳久
電 話 086 - 241 - 5522
M A I L ir@kg-net.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2026年3月10日開催予定の第46回定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

監査等委員である取締役の異動

新任監査等委員である取締役候補

氏 名	新役職	現役職
早原 敬二 はやはら けいじ	監査等委員である取締役（社外）	

辞任予定の監査等委員である取締役

氏 名	新役職	現役職
藤井 光明 ふじい みつあき		監査等委員である取締役（社外）

以 上

（ご参考）新任監査等委員である取締役候補者略歴

氏 名	生年月日	略 歴	
早原 敬二	1959年10月18日	1982年4月 1999年8月 2002年8月 2005年2月 2007年4月	株式会社香川相互銀行（現 株式会社香川銀行） 入行 同行大洲支店長 同行三島支店長 同行福山支店長 同行今村支店長